Attendu que l’action du requérant a été introduite 

dans les forme et délai prescrits par la loi, qu’il y a 

lieu de la déclarer régulière et partant recevable ; 

AU FOND 

Attendu que le requérant, se prévalant de sa bonne 

foi, reconnaît devoir au requis la somme de vingt-cinq 

millions sept-cent mille (25 700 000 Fcfa ) et à 

d’autres personnes dont KASSA Joseph, (5.000.000F 

CFA), WELLINGTON Anani (1.500.000 F CFA), 

AYEWOUTSE Kokou Atta, (1.000.000 F CFA), 

KPEGOH Anne, (4.500.000 F CFA), ZANDE Kokouvi 

Germain, (4.000.000 F CFA), HERMAN SAR 

(10.000.000 FCFA), HUZUKIN Assou Jean-Paul,

[...]

1.000.000 F CFA ;  

- KPEGOH Anne : 4.500.000 F CFA ; 

- ZANDE Kokouvi Germain : 4.000.000 F CFA ; 

- HERMAN (SAR) :10.000.000 F CFA ;  

- HUZUKIN Assou Jean-Paul :16.500.000 F CFA ;  

- DAKPE Kodjovi, 10.000.000 F CFA ;  

Soit la somme totale de soixante-dix-huit millions 

deux cents mille francs (78.200.000) F CFA ; 

Le Condamne aux dépens. 

Ainsi fait, jugé et prononcé publiquement par le 

tribunal de commerce de Lomé, en son audience 

publique de la chambre ordinaire du mercredi 05 

février 2025 à laquelle siégeait monsieur AGBOLI 

Kekeli Edo, juge audit tribunal, président, assisté de